平成 26 年 11 月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社ノエビアホールディングス
代表者名  代表取締役社長     大倉  俊

（コード番号 4928 東証第 1 部）
問合せ先  広報・IR 部 担当部長 須貝 摩子

  電話 03-5568-0305

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

当社は、平成26年11月18日にお知らせした自己株式の取得について、本日下記のとおり買付けを行いましたの

で、お知らせいたします。 なお、今回の取得をもちまして、平成26年11月18日開催の取締役会決議に基づく自己

株式の取得は終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1．取得の理由

資本効率の向上を図るとともに、株主の皆様への利益還元の充実を図るため。

2．取得の内容

(1) 取得した株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 1,991,000株

(3) 取得価額           1株につき1,991円（総額3,964,081千円）

(4) 取得日             平成26年11月19日

(5) 取得方法           東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

(注)当社は、支配株主である代表取締役会長大倉昊との金融商品取引法で定められた共同保有者で

ある株式会社大倉興産より、今回の自己株式取得に際して、その保有する当社普通株式1,991,000株

を売却した旨の連絡を受けております。

(ご参考) 自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成26年11月18日公表分）

・取得する株式の種類   当社普通株式

・取得する株式の総数   2,500,000株  （上限）

・株式の取得価額の総額 4,977,500千円（上限）

   ＜自己株式の消却について＞

上記により取得した自己株式については、平成26年10月31日時点で保有する自己株式187株と合わせ全株式

を平成26年11月28日付で消却する予定です。

この消却により、発行済株式総数は、35,451,653株となる予定です。

以 上

n60560
新規スタプ